
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 246  Del 30/12/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 672  
Del 31/12/2014  

  
Oggetto: Proroga incarico per Trasporto LASA.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Vista la deliberazione la deliberazione del Commissario straordinario n°45 del 18.04.2014, 
avente per oggetto “Piano Locale Unitario dei Servizi alla persona (PLUS)– Distretto 
Ghilarza-Bosa. Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma 
non associata nel settore socio-assistenziale - anno 2014”; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n°54 del 7.09.2011 con la qua le venivano dati i seguenti 
indirizzi in merito al trasporto in favore di persone con disbilità ai centri di riabilitazione: 

• provvedere ad affidare temporaneamente gli interventi di trasporto dei cittadini 
tadasunesi con disabilità, presso il Centro di riabilitazione della ASL, 
all’Associazione Lasa di Ghilarza; 

• procedere con azioni atte a sollecitare la ASL n°5  – distretto di Ghilarza al ripristino 
del servizio di Trasporto, in raccordo con i comuni limitrofi e l’Unione dei comuni; 

• di dare incarico alla Responsabile del servizio sociale, cultura, studio e sport per i 
relativi atti conseguenti; 

 
Viste le proprie determinazioni n°170 del 09.09.2011, n° 243 del 30.12.2011, n°256 del 
17.12.2013 e n°213 del 27.12.2013 di affidamento te mporaneo degli interventi di trasporto 
dei cittadini tadasunesi con disabilità, presso il Centro di riabilitazione della ASL, 
all’Associazione Lasa di Ghilarza e per il 2011, 2012, 2013 e 2014; 
 

Visto il contratto stipulato con l’Associazione Lasa di Ghilarza per l’anno 2014; 
 
Atteso che si rende inoltre necessario procedere all’affidamento anche per l’anno 2015; 
 
Richiamato il Bilancio per l’anno 2014 e in particolare l’intervento 1.10.04.05 capitolo 4; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- di affidare gli interventi di trasporto dei cittadini tadasunesi con disabilità, presso il Centro 
di riabilitazione della ASL, all’Associazione Lasa di Ghilarza per l’anno 2015; 
 



- di provvedere alla sottoscrizione del contratto per l’anno 2015. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 11/02/2015  

AL 26/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


